
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                               м. Київ           

22.05.2023                                                                                                         № 916 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 (у редакції наказу Фонду 

державного майна України від 08 червня 2017 року №  923)  та  зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

В. о.  Голови Фонду                                                                  Денис ШУГАЛІЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 



               

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  22 травня 2023 року № 916 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 

 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНКА-плюс» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ – 44690434), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 16.05.2023 № 298/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

ЕКСПЕРТНО-КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «ДЕСНА-ЕКСПЕРТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 30977498), сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 16.05.2023 № 305/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «ФІРМА 

«ГУДВІЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 31010789), 

сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.05.2023 № 306/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «БРАВО-

ГРУПП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 35907446), 

сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.05.2023 № 301/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«НЕЗАЛЕЖНА ОЦІНКА «ЕКСПЕРТ-СЕРВІС» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ – 35080210), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 16.05.2023 № 307/2023; 

- Нагнибіда Наталя Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2879015928), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 294/2023; 

- Соколовська Леся Сергіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3507401562), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 290/2023; 

- Луцюк Назар Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3240204772), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 291/2023; 

- Міняйло Олена Ігорівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2372610549), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 293/2023; 

- Діхтяренко Євген Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 3280018994), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 16.05.2023 № 292/2023; 

- Ошовська Ірина Андріївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3022218306), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 288/2023; 



               

- Фоменко Костянтин Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3118220312), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 295/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКЕ 

БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ – 39698369), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 309/2023; 

- ПРИВАТНА ФІРМА «ЮРЕКС». ЮРИДИЧНА КОНСУЛЬТАЦІЯ ТА 

МАЙНОВА ЕКСПЕРТИЗА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ – 32008498), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.05.2023 

№ 308/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЕНД 

БІЗНЕС КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 

45022024), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.05.2023  

№ 300/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВАЛУР 

ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 44950743), 

сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.05.2023 № 302/2023; 

- Лободинець Людмила Михайлівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2635906026), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 16.05.2023 № 296/2023; 

- Стеценко Валерій Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2473015492), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 297/2023; 

- Заболітний Петро Григорович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2610805317), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 286/2023; 

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО БРОКЕРСЬКИЙ ТОРГОВИЙ ДІМ 

«ПОДІЛЛЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 30700826), 

сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.05.2023  

№ 304/2023; 

- Потупа Олена Андріївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3438002021), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 289/2023; 

- Смаровоз Дмитро Геннадійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2780206535), сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

16.05.2023 № 287/2023; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГРАНД 

АМЕД» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 44974764), 

сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.05.2023 № 299/2023; 

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ – 32101379), сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 16.05.2023 № 303/2023. 

 

Директор Департаменту                                             Світлана  БУЛГАКОВА                                 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


